АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.03.2016

                 № 148

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 11.12.2015 № 1312

В целях корректировки положения о рабочей группе по вопросам долевого строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города от 11.12.2015 № 1312 «О создании рабочей группы по вопросам долевого строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктами следующего содержания:

«1.1. Рабочая группа осуществляет свою деятельность во взаимодействии с комиссиями, иными рабочими группами, созданными при Администрации города, в компетенцию которых входит рассмотрение вопросов, касающихся мероприятий по осуществлению строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска.

1.2. Решение рабочей группы, принятое по вопросам, касающимся мероприятий по осуществлению строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска, учитывается комиссиями и рабочими группами при принятии решений по таким вопросам.».

1.2. В приложении № 1:

1.2.1. Исключить из состава рабочей группы по вопросам долевого строительства многоквартирных домов на территории города Новошахтинска (далее – рабочая группа) Ушанёва Юрия Владимировича.

1.2.2. Включить в состав рабочей группы – Рязанова Александра Николаевича – депутата Новошахтинской городской Думы в качестве члена рабочей группы.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

управление жилищной политики

Администрации города